[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2020_ №1676-п
г. Бузулук

    О внесении  изменений
   в постановление администрации
   города Бузулука
   от 29.01.2020 № 104-п

В  соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области  от 14.09.2020 №787-пп, на основании статьей  7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43  Устава города Бузулука:

1.Внести  в постановление администрации города Бузулука от 29.01.2020 № 104-п «О мерах по реализации решения городского Совета депутатов от 23.01.2020 № 594 «О бюджете города Бузулука на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
В  пункте 7.1 части 7:
1.1. Подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) до 50 процентов суммы договора (муниципального контракта), но не более 50 процентов доведенных лимитов бюджетных обязательств по соответствующему коду бюджетной классификации Российской Федерации на 2020 год, - по остальным договорам (муниципальным контрактам), не указанным в подпунктах 1, 2 настоящего пункта.».
1.2. Дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) в случае предоставления в 2020 году субсидии из федерального бюджета в целях софинансирования расходных обязательств муниципального образования город Бузулук Оренбургской области, возникающих из договоров (муниципальных контрактов), - до 50 процентов суммы договора (муниципального контракта), но не более доведенных лимитов бюджетных обязательств по соответствующему коду бюджетной классификации Российской Федерации на текущий финансовый год.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава города                                                                                               С.А. Салмин

Разослано: в дело,  Финансовому управлению  администрации города              Бузулука, отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города Бузулука, Управлению экономического развития и торговли администрации города  Бузулука, Управлению образования администрации города Бузулука,  Управлению градообразования и капитального строительства города          Бузулука, Управлению имущественных отношений администрации города Бузулука, Управлению жилищно-коммунального хозяйства и транспорта  администрации города Бузулука, Управлению по культуре, спорту и          молодежной политики администрации города Бузулука, правовому управлению администрации города Бузулука, Межрайонной инспекции по налогам и сборам № 3 по Оренбургской области, управлению по информационной политике администрации города

image1.emf